
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2023 г. № //А*/
г. Воронеж

О зачете результатов практики

В соответствии с Порядком зачета результатов освоения обучающимися 
учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), практики, дополнительных 
образовательных программ в ФГБОУВО «РГУП» и других организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность», утвержденного приказом 
ФГБОУВО «РГУП» от 23 августа 2022 г. № 472, п р и к а з ы в а ю :

обучающимся 3 курса ЦДЮ 3-22 группы факультета подготовки 
специалистов для судебной системы (юридический факультет) очной формы 
обучения по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция с ускоренным 
сроком обучения по индивидуальному учебному плану зачесть результаты 
учебной практики (ознакомительной) в полном объеме согласно списку 
(приложение).

Основание: протокол заседания аттестационной комиссии от 6 октября 2023 г.
№ 1.

Заместитель директора
по учебной и воспитательной работе А.А. Дядченко



Проект вносит:

Декан факультета У// В.И. Филатов
тел. +7 (473) 2715415 (доб. 130)

Исполнитель:

Специалист (ffj///У,- Ю.Е. Никитенко
тел.+7 (473) 2715415 (доб. 115) / f

Согласовано:

Заместитель начальника учебного отдела О.И. Золотарева

Расчет-рассылка:

Наименование
структурного

подразделения

Кол-
во

экз.

Подпись

Факультет подготовки 
специалистов для судебной 
системы (юридический 
факультет)

1

/С
Учебный отдел 1 Л "

^ y /L o ^ , С fe - сУо.%) J



Приложение

к приказу ЦсЬ ФГБОУВО «РГУП» 
от / 2023 г. № ///'£. у.

Список обучающихся по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция 
с ускоренным сроком обучения по индивидуальному учебному плану, которым 

зачтены результаты учебной практики (ознакомительной) в полном объеме

№
п/п

ФИО Количество 
зачетных единиц

Оценка

1. Басова Маргарита Владимировна 6 удовлетворительно
2. Джавадов Азамат Элыпанович 6 отлично
3. Доценко Павел Васильевич 6 отлично
4. Казьмина Ирина Николаевна 6 отлично
5. Кварацхелия Тамара Витальевна 6 отлично
6. Лободина Яна Александровна 6 отлично
7. Маркина Екатерина Андреевна 6 отлично
8. Носенко Наталья Сергеевна 6 отлично
9. Степанов Александр Даниилович 6 удовлетворительно
10. Турчинская Варвара Дмитриевна 6 отлично
11. Федорова Анна Викторовна 6 отлично
12. Фурсов Андрей Сергеевич 6 отлично
13. Чугунцева Елизавета Сергеевна 6 отлично


